令和２年４月６日

保護者・生徒の皆様

新型コロナウイルス感染症拡大防止に係る臨時休業について

愛知県立旭野高等学校

校 長  磯部 明嗣

令和 2年 4月 6日に愛知県教育委員会より通知がありました。

このことにつきまして、本校では下記の通り対応します。

記

 １ 令和 2年 4月 7日（火）から 4月 19日（日）までを臨時休業とする。

   ただし、本校では次の通り登校日を設定します。

新 3年生 4月 7日（火）

   新 2年生 4月 8日（水）

新 1年生 4月 9日（木）

次の時間に集合してください。

２・３年生 旧クラス（1年は現クラス） 1組・6組 午前 9時 30分 集合

2組・7組 午前 10時 30分 集合

3組・8組 午前 11時 30分 集合

4組・9組 午後 1時 30分  集合

5組 午後 2時 30分 集合

   学年・組によって時間帯を変えています。少人数で対応しますので、上記の時間に集合してくだ

さい。なお、この日は、春休みの課題の回収はありません。

 ２ この日の持ち物は、筆記用具、上履き、下足袋です。登校したら、指示に従って移動してくださ

い。大まかな流れは次のようになります。

(1) 昇降口では靴を下足袋に入れて、指示された教室に移動してください。

(2) その教室に入ったら、新クラス・番号等を確認してください。

(3) 受け取った書類に新クラス・番号を記入などして指示に従って提出してください。

(4) 配布されるプリントを確認してください。

(5) 上履きを新クラスの下駄箱に入れて速やかに下校してください。

 ３ 登校日にメール登録のプリントを配布しますので、必ず登録をお願いします。

 ４ 補習・部活動については、4月 19日（日）までの期間は活動をすべて中止します。

 ５ うがい・手洗いなど、感染予防に努め、登校する際はマスクの着用をお願いします。また、発熱、

倦怠感、息苦しさが認められるなど、体調がすぐれない場合は無理に登校せず、電話連絡の上、自

宅休養させてください。

 ＜手作りマスクの作り方＞

https://www.mext.go.jp/a_menu/ikusei/gakusyushien/mext_00460.html

６ 学校再開については、登録していただいたメールや本校ホームページでお知らせします。

   なお、今後の新型コロナウイルス感染症の拡大状況によっては、臨時休業期間の変更や登校日の

再設定をする可能性もありますのでご了承ください。

以上